- 1 -

中国招标投标协会文件

中招协办发〔2026〕6号

关于召开中国招标投标协会 2026 年年会的预通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届历次全会精神，进一步推动

招标采购“数字化、绿色化、阳光化、标准化、市场化”融合发

展，根据《中国招标投标协会章程》规定，经会长办公会研究同

意，定于 2026年 3月 24-25日在广东省深圳市召开中国招标投标

协会 2026年年会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2026年 3月 23日

会议时间：2026年 3月 24-25日

会议地点：广东省深圳市（具体待定）

二、会议安排

1.第三届常务理事会第七次会议暨第三届理事会第七次会议

2.经济形势报告会

3.平行会议（中招协各专委会工作会议）

三、媒体支持

- 2 -

北京精铸和信广告传媒有限公司

四、联系方式

联系人：杨浩、邓钰、罗浩铭、李勇、刘捷

联系电话：010-88653330/3345/3344/3359/3360

五、其他

请密切关注中国招标投标协会网站、微信公众号会议信息。

2026年 2月 9日

	一、会议时间及地点
	二、会议安排